
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DEEÑO 

*• 2018 
AÑO DEtaNTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, L,-fl MAR 2019 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 2396/18 caratulada: "Prof. LOYERO, Rosana- Directora 
de Personal-FAD. Solicita rectificativa de la Res. N° 348/2017-CD-, correspondiente a las 
prórrogas designaciones interinas docentes." 

CONSIDERANDO: 

Que mediante resolución No 348/2017-C.D. se prorrogaron las 
designaciones interinas del Personal Docente Universitario para el año 2018. 

Que por un error involuntario no se incluyeron los docentes involucrados que 
se mencionan en el Anexo Único de la presente. 

Que las novedades fueron recibidas con posterioridad a la emisión de la 
resolución mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Rectificar parcialmente la resolución No 348/17-C .D . en lo referente a la 
modificación e incorporación de docentes contenidos en el Anexo I y I I I de la misma, la 
que quedará detallada en el Anexo Único de la presente. 

ARTÍCULO 20.- Incorpórese copia de la resolución a los expedientes NsO 18673/17 y 
22496/17. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCION NO 1 

pg 

Téc. UnlY. f/ÍARÍANjf. SANTOS 
D I R E C T O R A GÉjftRAL ADMINISTRATIVA 

Prof. 9S B R A J A K 
ÍE^ANO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

ANEXO UNICO 
En el Anexo I 
Donde dice: 

30700 MARTIN, María Belén Diseño Jefe de Trabajos Prácticos Simple Diseño de Productos Final Diseño Industrial 

Debe decir: 

30700 MARTIN, María Belén Diseño Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Diseño de Productos Final Diseño Industrial 

Incorporar a los s igu ientes docentes: 

22579 
CARRIZO,Marcela 
Fabiana 

Musicales Profesor Titular Simple Interpretación iV-Canto 
Licenciatura en Música Popular 

orientación Canto 

25266 
CERÚSICO, Ramón 
Hugo 

Musicales Profesor Titular Semiexclusiva Música de Cámara I a V 
Licenciatura en Instrumento 

(todos) 

En el Anexo I I I 
Incorporar a los s igu ientes docentes: 

Semiexclusiva Tecnología de Productos I I 
18102 GIMENEZ, Daniel Ornar Diseño Jefe de Trabajos Prácticos 

Tecnología de Productos I I 
18102 GIMENEZ, Daniel Ornar Diseño Jefe de Trabajos Prácticos 

Simple Tecnología de Productos I I I 

27780 ARENAS, Adriana Nancy 
Grupos de 
Carreras 

Profesor Adjunto 
Simple 

a 
Semiexclusiva 

Didáctica y Curriculum 

Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

Profesorado de Grado Universitario de Historia del Arte 

Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

Profesorado de Grado Universitario en Diseño-Ciclo de Profesorado. 

Profesorado de Grado Universitario en Música 

Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

Profesorado de Grado Universitario en Música-Ciclo de Profesorado 

Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

Profesorado de Grado Universitario en Escenografía- Ciclo de Profesorado 

RESOLUCION N° 1 
J 

Téc. ünly^4MAN4 SANTOS 
DIRECTO^ GIIJÉRAL A^K DHIHISTRATIVA 


